ALSERVICE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI, CNPJ 17.426.041/0001-47.
Vigência: 01/06/2018 a 01/06/2019. Objeto: Prorrogação do prazo de
vigência do Contrato GR08 nº 052/2017-ANATEL , pelo período de
12 (doze) meses, de 01/06/2018 a 01/06/2019; Valor total: R$
138.677,04 (cento e trinta e oito mil seiscentos e setenta e sete reais
e quatro centavos); Fundamento Legal: artigo 57, inciso II, da Lei nº
8.666/93, de 21/06/93.